
Žák/žákyně Třída

Datum narození

Bydliště

Zákonný zástupce

Kontaktní telefony

Upozornění na zdravotní problémy žáka/žákyně

Odchod v
Změna 
od…………

Změna 
od…………

 sám/sama                   
v doprovodu

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

Datum Podpis zák. zástupce

V případě vyzvedávání dítěte nezletilou osobou prohlašuji, že okamžikem odchodu dítěte z prostoru 
ŠD/ŠK přebírám veškerou právní odpovědnost vyplývající z povinnosti dohledu nad dítětem.

Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s vnitřním řádem školní družiny/školního klubu.

Základní škola Zašová, okres Vsetín, 756 51 Zašová 500

Přihláška do školní družiny/školního klubu pro šk. rok 20…………./20………….

Jména a příjmení osob, které 
budou dítě ze ŠD/ŠK vyzvedávat

Záznamy o uvolnění ze školní družiny/školního klubu

Každá neúčast v družině musí být omluvena. Má-li být dítě uvolněno ze ŠD/ŠK dříve než je uvedeno v 
přihlášce, je nutné předložit písemnou žádost o uvolnění, případně si dítě vyzvednout osobně. Není 
přípustné uvolňovat děti na základě telefonické žádosti.


